平成 29年３月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 桧 家 ホ ー ルデ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近  藤   昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 取締役総合 企画部長  島田  幸雄

 電話番号（03）5224－5121

総額 100億円のタームローン契約締結に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月 15日開催の取締役会において、タームローン契約を締結することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．タームローン契約締結の目的

機動的かつ安定的な資金調達手段の確保及び強固な財務基盤の構築を目的として、総額 100億円の

長期借入金による資金調達を行うものであります。

２．借入の概要

(1) 借入先
株式会社

三菱東京ＵＦＪ銀行

株式会社

三井住友銀行

株式会社

みずほ銀行

株式会社

埼玉りそな銀行

株式会社

武蔵野銀行

(2) 借入金額 30億円 30億円 10億円 20億円 10億円

(3) 借入実行日 平成 29年３月 28日 平成 29年３月 28日 平成 29年３月 31日 平成 29年３月 31日 平成 29年３月 31日

(4) 借入期間

平成 29 年３月 28 日

から平成 36年３月 28

日までの７年間

平成 29 年３月 28 日

から平成 39年３月 31

日までの 10年間

平成 29 年３月 31 日

から平成 35年３月 31

日までの６年間

平成 29 年３月 31 日

から平成 34年３月 31

日までの５年間

平成 29 年３月 31 日

から平成 34年３月 31

日までの５年間

(5) 返済方法 期日一括返済 期日一括返済 期日一括返済 期日一括返済 期日一括返済

(6) 資金使途 運転資金 運転資金 運転資金 運転資金 運転資金

(7) 担保の有無 無担保 無担保 無担保 無担保 無担保

３．今後の見通し

本件資金調達に伴い、平成 29 年 12 月期において約 80 百万円の営業外費用を計上する見込みであ

ります。なお、平成 29 年２月８日に公表した平成 29 年 12 月期連結業績予想については、最近の業

績動向などを踏まえ据え置くことといたします。

以 上